Kính gửi:  Quý cổ đông, Quý đối tác Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

Trước tiên, Ban Lãnh đạo Tổng Công ty Phát điện 3 trân trọng gửi lời cảm ơn

sâu sắc đến Quý cổ đông, Quý đối tác đã đồng hành và hợp tác cùng

EVNGENCO 3 trong thời gian qua.

Năm 2020 là một năm có nhiều khó khăn, thách thức. Tuy nhiên, với sự nỗ

lực của Ban Lãnh đạo cùng toàn thể CBCNV, sự tin tưởng ủng hộ và hỗ trợ hợp

tác có hiệu quả của Quý vị, EVNGENCO 3 đã hoàn thành vượt kế hoạch Đại hội

đồng cổ đông giao.

Bước sang năm 2021, đại dịch COVID - 19 tiếp tục ảnh hưởng đến kinh tế -

xã hội của đất nước và EVNGENCO 3, chúng tôi mong rằng sẽ tiếp tục nhận

được sự tin tưởng và chung sức của Quý vị để cùng nhau góp phần duy trì và thúc

đẩy sự phát triển bền vững của EVNGENCO 3.

Trong không khí hân hoan chào năm mới - xuân Tân Sửu 2021, Ban Lãnh đạo

Tổng Công ty Phát điện 3 trân trọng gửi đến Quý cổ đông, Quý đối tác lời chúc

mừng năm mới, kính chúc Quý vị cùng gia quyến một năm mới an lành, hạnh

phúc, an khang, thịnh vượng.

Trân trọng!

               CHỦ TỊCH HĐQT                                    TỔNG GIÁM ĐỐC

               ĐINH QUỐC LÂM                                         LÊ VĂN DANH

THƯ CHÚC TẾT